

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ
വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: SR3-2/1/2023-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2025 മാർച്ച് 26

കേരള ജല അതോറിറ്റിയിലെ ഡിവിഷണൽ അക്കൗണ്ട്സ് ഓഫീസർ (സ്പെഷ്യൽ റിക്രൂട്ട്മെന്റ് - പട്ടികവർഗ്ഗക്കാർക്ക് മാത്രം) (കാറ്റഗറി നമ്പർ. 102/2023) തസ്തികയിലേക്ക് 29.01.2025 തീയതിയിൽ പ്രാബല്യത്തിൽ വന്ന 88/2025/SSVII നമ്പർ റാങ്ക് ലിസ്റ്റിലെ ഏക ഉദ്യോഗാർത്ഥിയെ നിയമന ശുപാർശ ചെയ്ത കഴിഞ്ഞതിനാൽ ടി റാങ്ക് പട്ടിക 18.02.2025 മുതൽ ഇല്ലാതെയായി എന്ന് ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
NOTIFICATION

No. SR3-2/1/2023-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 26th March 2025

It is hereby notified that the Ranked List No. 88/2025/SSVII for the post of Divisional Accounts Officer (SR from among ST only) (Category No. 102/2023) in the Kerala Water Authority Department brought into force with effect from 29.01.2025, got exhausted on 18.02.2025 after advising the lone candidate included in the Ranked list.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

